2021年４月 13日

各  位

会 社 名  株式会社薬王堂ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  西 郷 辰 弘

（コード番号 7679 東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理部長 小笠原 康浩

電話番号  019-697-8480

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社及び子会社（株式会社薬王堂）の役員人

事について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 株式会社薬王堂ホールディングス

本役員人事は、2021年５月 26 日開催の第２回定時株主総会において正式に決定する予定です。

(１) 取締役候補者 ７名

氏 名 現 役 職 新任/再任

西郷
さいごう

 辰
たつ

弘
ひろ

 代表取締役社長 再任

西郷
さいごう

 喜代子
き よ こ

 代表取締役副社長 再任

小笠原
お が さ わ ら

 康
やす

浩
ひろ

 常務取締役 管理部長 再任

西郷
さいごう

 孝一
たかひと

 経営戦略部長 新任

小原
お ば ら

 公一
こういち

 日興ビジネスシステムズ株式会社 代表取締役社長 新任

片野
か た の

 圭二
け い じ

 株式会社アイカムス・ラボ 代表取締役 新任

栗岡
くりおか

 大介
だいすけ

 くりや株式会社 代表取締役 新任

※ 小原 公一氏、片野 圭二氏、栗岡 大介氏は社外取締役候補者であります。

(２) 退任予定取締役 ３名

氏 名 現 役 職

吉田
よ し だ

 正信
まさのぶ

 取締役 コンプライアンス統括部長

東根
あずまね

 千万億
ち ま お

 社外取締役

久慈
く じ

 竜也
た つ や

 社外取締役

※ 吉田 正信氏は、引き続き当社のコンプライアンス統括部長として業務に従事する予定で

す。

２． 株式会社薬王堂

本役員人事は、2021年５月 25 日開催の第 40回定時株主総会において正式に決定する予定です。

(１) 取締役候補者 ５名

氏 名 現 役 職 新任/再任

西郷
さいごう

 辰
たつ

弘
ひろ

 代表取締役社長執行役員 再任

西郷
さいごう

 喜代子
き よ こ

 代表取締役副社長執行役員 再任

小笠原
お が さ わ ら

 康
やす

浩
ひろ

 取締役常務執行役員 管理本部長 再任

西郷
さいごう

 孝一
たかひと

 取締役常務執行役員 経営戦略本部長 再任

千葉
ち ば

 良樹
よ し き

 執行役員 管理本部総務部長 新任

(２) 退任予定取締役 １名

氏 名 現 役 職

吉田
よ し だ

 正信
まさのぶ

 取締役執行役員 内部監査室管掌

※ 吉田 正信氏は、引き続き同社の執行役員 内部監査室管掌として業務に従事する予定です。

以 上